
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 25 Pharao 8 7 7 9 8 7 7 9 10 7 7 8 8 10 10 9 9 9 6 9 134

2 182 LES ANNEES 80 9 9 6 9 9 9 6 9 8 9 4 6 6 10 10 5 9 9 6 9 133

3 118 Les Pompiers de Vimoutiers 8 10 7 9 8 10 7 9 9 7 4 8 6 9 7 8 10 8 4 9 132

4 88 Scoubidou 9 7 5 9 9 7 5 9 9 7 6 6 8 10 10 10 9 9 6 7 131

5 23 Le Village Gaulois 9 7 4 8 9 7 4 8 9 8 5 5 9 10 10 8 10 7 4 8 124

6 77 Le Nid de Poule 8 6 5 8 8 6 5 8 10 7 8 7 7 10 10 5 9 7 5 7 123

6 50 La Sorcière 8 6 6 8 8 6 6 8 6 8 4 9 8 9 7 8 9 9 3 10 123

8 150 Rantanplan (50) 8 8 6 5 8 8 6 5 9 8 7 3 8 9 9 8 9 8 7 7 121

9 40 Speedy Gonzalès 7 6 5 7 7 6 5 7 7 6 6 9 7 9 7 10 9 8 5 10 118

10 52 Le Mammouth 7 8 6 7 7 8 6 7 6 8 8 4 5 9 10 4 7 8 8 7 117

11 181 Le bohneur est dans le prés 8 7 5 9 8 7 5 9 8 5 3 4 5 10 9 5 8 8 4 6 116

12 99 Lapin carotte 7 7 5 8 7 7 5 8 7 7 1 5 7 9 8 8 8 7 5 7 113

13 3 Pumba 7 9 2 7 7 9 2 7 7 9 2 3 6 10 7 8 8 9 5 8 112

14 196 La Pirate des Caraïbes 6 5 5 5 6 5 5 5 7 9 9 3 4 10 10 5 9 7 7 6 111

14 110 La Licorne 6 9 8 7 6 9 8 7 7 9 6 3 4 7 7 4 5 9 6 6 111

16 98 Bip-bip Junior 7 7 5 6 7 7 5 6 6 7 1 5 6 9 7 7 8 7 5 8 107

17 73 Le Bobsleigh 8 7 5 7 8 7 5 7 6 5 2 2 7 7 7 6 8 5 5 5 104

18 119 La Bouchonnette 7 5 2 6 7 5 2 6 8 6 5 6 5 8 7 7 9 7 4 8 102

19 100 Le Ti n'avion 7 5 5 7 7 5 5 7 5 9 7 1 4 8 8 6 5 6 4 4 101

8 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Desvres (80)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 25 Pharao 8 8 10 8 9 7 7 7 10 9 7 7 7 10 6 9 9 8 9 9 134

2 182 LES ANNEES 80 9 9 8 6 9 9 9 9 10 9 6 6 4 10 6 9 9 6 5 9 133

3 118 Les Pompiers de Vimoutiers 8 8 9 6 10 10 10 7 9 8 7 7 4 7 4 9 9 8 8 9 132

4 88 Scoubidou 9 9 9 8 9 7 7 7 10 9 5 5 6 10 6 9 9 6 10 7 131

5 23 Le Village Gaulois 9 9 9 9 10 7 7 8 10 7 4 4 5 10 4 8 8 5 8 8 124

6 77 Le Nid de Poule 8 8 10 7 9 6 6 7 10 7 5 5 8 10 5 8 8 7 5 7 123

6 50 La Sorcière 8 8 6 8 9 6 6 8 9 9 6 6 4 7 3 8 8 9 8 10 123

8 150 Rantanplan (50) 8 8 9 8 9 8 8 8 9 8 6 6 7 9 7 5 5 3 8 7 121

9 40 Speedy Gonzalès 7 7 7 7 9 6 6 6 9 8 5 5 6 7 5 7 7 9 10 10 118

10 52 Le Mammouth 7 7 6 5 7 8 8 8 9 8 6 6 8 10 8 7 7 4 4 7 117

11 181 Le bohneur est dans le prés 8 8 8 5 8 7 7 5 10 8 5 5 3 9 4 9 9 4 5 6 116

12 99 Lapin carotte 7 7 7 7 8 7 7 7 9 7 5 5 1 8 5 8 8 5 8 7 113

13 3 Pumba 7 7 7 6 8 9 9 9 10 9 2 2 2 7 5 7 7 3 8 8 112

14 196 La Pirate des Caraïbes 6 6 7 4 9 5 5 9 10 7 5 5 9 10 7 5 5 3 5 6 111

14 110 La Licorne 6 6 7 4 5 9 9 9 7 9 8 8 6 7 6 7 7 3 4 6 111

16 98 Bip-bip Junior 7 7 6 6 8 7 7 7 9 7 5 5 1 7 5 6 6 5 7 8 107

17 73 Le Bobsleigh 8 8 6 7 8 7 7 5 7 5 5 5 2 7 5 7 7 2 6 5 104

18 119 La Bouchonnette 7 7 8 5 9 5 5 6 8 7 2 2 5 7 4 6 6 6 7 8 102

19 100 Le Ti n'avion 7 7 5 4 5 5 5 9 8 6 5 5 7 8 4 7 7 1 6 4 101

8 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des hauts de France 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Desvres (80)

Présentation Thème Costume Stand

Nota: Pour le calcul de la note de look est retirée la plus mauvaise note de chaque catégories




